令和　　年　　月　　日

笠岡市長　　栗　尾　典　子　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　）　　　　－

開発行為変更（届出）協議書

　下記のとおり開発行為を実施したいので，笠岡市開発事業の調整に関する条例第４条の規

定により関係書類を添えて変更（届出）協議します。

記

	変　更　前
	変　更　後

	開

発

行

為

の

概

要
	開発事業の目的

	開発事業の場所
	笠岡市
	笠岡市

	面積・規模
	㎡
	㎡

	工事施工者の住所
氏 名

	工事着工予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日
	令和　　　年　　　月　　　日

	自己用又は業務用の別

	その他必要事項

	変更の理由

（注）「その他必要事項」の欄には，農地法その他の法令による許可認可を要するものについてその法令名を記入すること。